
Brýle  SH+ RG-4030

Brýle používám jak při běhu tak i při jízdě na kole. Vyzkoušel jsem několik značek a typů, ale
nakonec jsem zvolil italskou značku SH+.Vyhovují mi svým tvarem, když dobře sedí a nikde
netlačí a nedřou. Mají úpravu, která brání zamlžování čoček a speciální zrcadlovou  

  úpravu, díky které se nadbytečný sluneční svit odráží. Mohou se zvoli čočky různých barev
kdy balení obsahuje tři páry výměnných čoček: čiré, oranžové pro silné sluneční záření a tmavé
pro zvláště silné sluneční záření.Součásti balení byla také vložka, do které se můžou   

   vsadit dioptrické čočky. Bez poblémů ji lze kdykoli vyndat nebo nasadit. To byl další důležitý
fakt při mém rozhodování.

  

 1 / 1


